
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°

122

13
5
27
29
115
3

163
8

Nombre

TIAGO HORT
CHARLES BARON
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
EDSON DA SILVA HALLEY
MARCIO EDUARDO MIELKE
VALMIR PEREIRA JÚNIOR
BRUNO EDUARDO DA SILVA
MARCIO KUHL
MAURECIR MAFRA

Mejor Tm

1:04.312
1:04.818
1:05.876
1:08.706
1:08.743
1:10.921
1:12.008
1:13.540
1:17.636

Dif. resp. 1°

0.506
1.564
4.394
4.431
6.609
7.696
9.228
13.324

En Vuelta

6
4
4
5
5
4
3
1
5

Cidade

BRUSQUE

VIDEIRA
BLUMENAU
BLUMENAU
BLUMENAU
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
BLUMENAU
BLUMENAU
ITAJAI

Patrocínio

TIAGO MOTOS

PERETI MOTOS PREPARACAO MOTOR E SUSPENÇAO / BALANÇAS INDUSTR
MOTOS NENO YAMAHA ACADEMIA EQUILIBRIUM
HALLEY GRAPHICS
PANIFICADORA NICE
JUNIOR MOTO PECAS/GAROTAO PREPARACOES
S.U.R.
M KEIL / HALLEY GRAFICA
WWW.AMIGOSDACURA.NING.COM / SM MOTO PEÇAS ITAJAÍ

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 6/9/2014 14:28:51

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

5ª Etapa Catarinense Velocross
int esp, vx1, vx2, vx3 e vx4

1º treino

Práctica iniciado a 14:13:42

Blumenau 0,000 km

6/9/2014 14:00

Federação Catarinense de Motociclismo


